
                                                   PARTITARIO PER COMPETENZA

Cod.Ditta  Denominazione                  Codice Fiscale   Denominazione Sottoconto     Cod.Sottoconto   Esercizio     Pagina      1

002026     ASSOCIAZIONE CULTURALE I LUOGH 02046860447      CONTRIBUTI                       51613           2020 0

Ult.Anno-Mese  Ult.Anno-Mese Saldo eccedenza precedente  Totale movimenti periodo precedente             Progressivi precedenti

    Dare          Avere                                          Dare               Avere                Dare              Avere

Data Reg.   Rifer.  Controp.N.Prot. Descrizione operazione        N.Doc.     Data Doc.    Movimenti del periodo           Saldo  D/A

          Pag.Riga         (PN/Op.)                                                       Dare            Avere

16-03-2020          32001           COMUNE DI MONTEPRANDONE                                                2.600,00        2600,00 A

30-03-2020          18035      1    ISTITUTO COMPRENSIF.1/FA                 27-03-20                        218,30        2818,30 A

30-03-2020          32001           CONTRIBUTO COMUNE MONTEPRANDO                                          6.200,00        9018,30 A

 1-04-2020          18036      2    IST.PROFESSIONALE F.2/FA                 31-03-20                        240,00        9258,30 A

 5-06-2020          32001           contributo regione marche                                              9.000,00       18258,30 A

20-07-2020          32001           COMUNE DI MONTEPRANDONE                                                3.000,00       21258,30 A

10-08-2020          18037      3    COMUNE DI ALBA ADRF.3/FA                 10-08-20                      3.300,00       24558,30 A

13-08-2020          32001           CONTRIBUTO COMUNE SBT                                                  3.500,00       28058,30 A

13-08-2020          32001           CONTRIBUTO COMUNE SBT                                                  1.000,00       29058,30 A

11-09-2020          18037      4    COMUNE DI ALBA ADRF.4/FA                 11-09-20                      1.100,00       30158,30 A

18-09-2020          18033      6    COMUNE DI ACQUAVIVF.6/FA                 18-09-20                      3.688,53       33846,83 A

16-12-2020          32001           COMUNE DI GROTTAMAMRE                                                    700,00       34546,83 A

16-12-2020          32001           COMUNE DI MONTEPRANDONE                                                  530,00       35076,83 A

24-12-2020          32001           COMUNE DI SBT                                                          6.400,00       41476,83 A

24-12-2020          32001           COMUNE DI SBT                                                          3.500,00       44976,83 A

Ult.Anno-Mese  Ult.Anno-Mese Nuovo Saldo eccedenza       Totale movimenti del periodo                    Nuovi Progressivi

    Dare          Avere                                          Dare               Avere                Dare              Avere

                 2020 12     A         44.976,83                                   44.976,83                              44.976,83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(> = Presenza piu' contropartite)


